

**Samodzielny Publiczny
Szpital dla Nerwowo
i Psychicznie Chorych
ul. Poznańska 109
66-300 Międzyrzecz**

Międzyrzecz, dn. 28.08.2018 r.

WYJAŚNIENIA DO OGŁOSZENIA O PLANOWANYM ZAKUPIE

dot.: Postępowanie o wartości szacunkowej nie przekraczającej progu stosowania ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), określonego w art. 4 pkt. 8.

Nazwa zadania: DOSTAWA SPRZĘTU MEDYCZNEGO JEDNORAZOWEGO UŻYTKU DLA POTRZEB SZPITALA

Znak sprawy: SPSNPCH-DOE-382-25/18

W związku z otrzymanymi w dniu 28-08-2018 r. zapytaniem w przedmiotowym postępowaniu Zamawiający udziela odpowiedzi:

Treść pytania 1.

Pakiet IV, pozycja 2- Czy zamawiający dopuści cewnik typu Foley, dwurożny, balon 5-10ml, opakowanie folia-papier, 100% silikon, Ch 24?

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający dopuszcza cewnik typu Foley, dwurożny, balon 10ml, opakowanie folia-papier, 100% silikon, Ch 24.

Treść pytania 2.

Pakiet IV, pozycja 3- Czy zamawiający dopuści cewnik typu Foley , dwurożny, balon 5-10ml, opakowanie folia-papier, 100% silikon, Ch 20?

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający dopuszcza cewnik typu Foley, dwurożny, balon 10ml, opakowanie folia-papier, 100% silikon, Ch 20.

Treść pytania 3.

Pakiet IV, pozycja 4- Czy zamawiający dopuści cewnik typu Foley , dwurożny, balon 5-10ml, opakowanie folia-papier, 100% silikon, Ch 22?

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający dopuszcza cewnik typu Foley, dwurożny, balon 10ml, opakowanie folia-papier, 100% silikon, Ch 22.

Treść pytania 4.

Pakiet IV, pozycja 8- Czy zamawiający dopuści cewnik typu Foley , silikonowany, posiadający barwny kod, opakowanie podwójne, folia-papier, sterylizowany tlenkiem etylenu, dwudrożny, Ch 18?

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający dopuszcza cewnik typu Foley , silikonowany, posiadający barwny kod, opakowanie podwójne, folia-papier, sterylizowany tlenkiem etylenu EO, dwudrożny, Ch 18.

Treść pytania 5.

Pakiet IV, pozycja 9- Czy zamawiający dopuści cewnik typu Foley , silikonowany, posiadający barwny kod, opakowanie podwójne, folia-papier, sterylizowany tlenkiem etylenu, dwudrożny, Ch 20?

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający dopuszcza cewnik typu Foley , silikonowany, posiadający barwny kod, opakowanie podwójne, folia-papier, sterylizowany tlenkiem etylenu EO, dwudrożny, Ch 20.

Treść pytania 6.

Pakiet IV, pozycja 10- Czy zamawiający dopuści cewnik typu Foley , silikonowany, posiadający barwny kod, opakowanie podwójne, folia-papier, sterylizowany tlenkiem etylenu, dwudrożny, Ch 22?

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający dopuszcza cewnik typu Foley , silikonowany, posiadający barwny kod, opakowanie podwójne, folia-papier, sterylizowany tlenkiem etylenu EO, dwudrożny, Ch 22.

Treść pytania 7.

Pakiet IV, pozycja 11- Czy zamawiający dopuści cewnik typu Foley , silikonowany, posiadający barwny kod, opakowanie podwójne, folia-papier, sterylizowany tlenkiem etylenu, dwudrożny, Ch 24?

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający dopuszcza cewnik typu Foley , silikonowany, posiadający barwny kod, opakowanie podwójne, folia-papier, sterylizowany tlenkiem etylenu EO, dwudrożny, Ch 24.

Treść pytania 8.

Pakiet IV pozycja 12- Czy zamawiający dopuści cewnik typu Foley, balon 5 do 10ml? Reszta parametrów zgodna z SIWZ?

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający dopuszcza cewnik typu Foley, dwudrożny, balon 10ml, opakowanie folia-papier, 100% silikon, Ch 18.

Treść pytania 9.

Pakiet IV, pozycja 20- Czy zamawiający dopuści fartuch ochronny j.u zielony? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający dopuszcza fartuch ochronny j.u w kolorze zielonym. Pozostałe parametry zgodne z zapytaniem ofertowym

Treść pytania 10.

Pakiet IV pozycja 21- Czy zamawiający dopuści fartuch przedni, zakładany przez głowę, biały? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający dopuszcza fartuch przedni, zakładany przez głowę w kolorze białym. Pozostałe parametry zgodne z zapytaniem ofertowym

Treść pytania 11.

Pakiet IV, pozycja 25- Czy zamawiający dopuści maseczkę j.u. medyczną, zieloną? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający dopuszcza maseczkę j.u. medyczną w kolorze zielonym. Pozostałe parametry zgodne z zapytaniem ofertowym

Treść pytania 12.

Pakiet IV, pozycja 26- Czy zamawiający dopuści maskę do tlenoterapii dla dorosłych z drenem j.u.?

Odpowiedź Zamawiającego :

Zgodnie z zapytaniem ofertowym

Treść pytania 13.

Pakiet IV, pozycja 29- Maska krtaniowa typu COBRA została wycofana, czy zamawiający dopuści jako równoważną maskę I-GEL w rozmiarze 3,4,5?

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający dopuszcza jako równoważną maskę I-GEL w rozmiarze 3,4,5.

Treść pytania 14.

Pakiet II , pozycja 4- Czy zamawiający dopuści elektrodę EKG 44x32 mm opak. 50 sztuk?

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający dopuszcza elektrodę EKG 44x32 mm opak. 50 sztuk.

Treść pytania 15.

Pakiet II, pozycja 7- Czy zamawiający dopuści równoważną elektrodę EKG SKINTACT T-60 ?

Odpowiedź Zamawiającego :

Zgodnie z zapytaniem ofertowym.

Treść pytania 16.

Pakiet II, pozycja 29- Czy zamawiający dopuści toreb FOL-PAP. SAMOP. 135/250 mm opak. A=200 sztuk?

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający dopuszcza torebki FOL-PAP. SAMOP. 135/250 mm opak. A=200 sztuk

Treść pytania 17.

Pakiet II, pozycja 30- Czy zamawiający dopuści toreb FOL-PAP. SAMOP. 190/330 mm opak. A=200 sztuk?

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający dopuszcza torebki FOL-PAP. SAMOP. 190/330 mm opak. A=200 sztuk.

Treść pytania 18.

Pakiet II, pozycja 32- Czy zamawiający dopuści Zestaw AMBU, którego w składchodzi m.in. przewód tlenowy z końcówkami o dł 2m, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający dopuszcza Zestaw AMBU, którego w skład wchodzi m.in. przewód tlenowy z końcówkami o dł 2m, pozostałe parametry zgodne z zapytaniem ofertowym.

Treść pytania 19.

Bardzo proszę o doprecyzowanie pojemności pojemników oraz kosztów na odpady w pakiecie V, pozycja 14,15,16.

Czy pojemność ma być 10, 20 litrów czy może być pośrednia pojemność?

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający oczekuje w pakiecie V pozycji 14,15,16 pośrednią pojemność pojemników/ koszy na odpady szpitalne

Treść pytania 20.

Pakiet nr II poz. 24

Proszę Zamawiającego o dopuszczenie stazy automatycznej w kolorze niebieskim.

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający o dopuszczenia stazę automatyczną w kolorze niebieskim.

Treść pytania 21.

DOT. PAKIETU NR III poz. 1

Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki bez ściągacza taliowego, ale posiadające cztery przylepcorzępy wielokrotnego mocowania umożliwiające dokładne dopasowanie pieluchomajtki do ciała pacjenta, co w następstwie zapobiega zsuwaniu się pieluchomajtki?

Odpowiedź Zamawiającego :

Zgodnie z zapytaniem ofertowym

Treść pytania 22.

DOT. PAKIETU NR III poz. 1

Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki o chłonności dla rozmiaru M co najmniej 2300 g, a dla rozmiaru L co najmniej 2600 g (mierzonej według normy ISO 11948-1)? Reszta zgodnie z zapytaniem ofertowym

Odpowiedź Zamawiającego :

Zgodnie z zapytaniem ofertowym

Treść pytania 23.

DOT. PAKIETU NR III, POZ. 3

Czy Zamawiający dopuści chusteczki o wymiarach 20 x30 cm? Pozostałe parametry zgodne z zapytaniem ofertowym.

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający dopuszcza chusteczki o wymiarach 20 x30 cm. Pozostałe parametry zgodne z zapytaniem ofertowym

Treść pytania 24.

Czy za dni robocze Zamawiający uważa dni od poniedziałku do piątku za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający za dni robocze uważa dni od poniedziałku do piątku za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy.

Podaną informację należy traktować jako integralną część warunków zamówienia, która jest wiążąca dla Wykonawców i należy ją uwzględnić przy sporządzaniu i składaniu ofert.

Powyższa informacja zamieszczona zostaje również na stronie internetowej Zamawiającego :

www.bip.obrzyce.eu